
 
                    MATE -  NEVELÉSTUDOMÁNYI INTÉZET 
                            SZAKDIDAKTIKAI TANSZÉK 
 

    

FOGADÓÓRÁK 
 

2025/2026. tanév 1. félév 

 

NÉV SZOBA TELEFON FOGADÓÓRÁK E-MAIL 

DR. GOMBOS PÉTER 211. /5504 Kedd: 11:45-12:45 
Szerda: 11:00-12:00 

gombos.peter@uni-mate.hu 

Dr. Csajka Edina 119 5101 Csütörtök: 11:30-12:30  
Péntek: 11:30-12:30 Csajka.Edina@uni-mate.hu 

Dr. Csimáné dr. Pozsegovics Beáta 119 5101 Kedd: 13:30-14:30 
Csütörtök: 11:00-12:00 

Csimane.Pozsegovics.Beata@uni-
mate.hu 

Dávid János 126 5706 Szerda: 15:00-15:45 
Csütörtök: 11:30-12:15 David.Janos@uni-mate.hu 

Dr. Stromájer Gábor Pál 148  Hétfő: 12:00-13:00 
Levelező: előre egyeztett időpontban Stromajer.Gabor.Pal@uni-mate.hu 

Dr. Kiss Zoltán 120  Hétfő: 11:15-12:00 Kiss.Zoltan@uni-mate.hu 
Márfi Rita 127 5700 Szerda: 11:45-12:45 

Levelező: előre egyeztett időpontban Marfi.Rita@uni-mate.hu 

Rumbus Anikó 128 5709 Kedd: 11:00-12:00 
Levelező: előre egyeztett időpontban Rumbus.Aniko@uni-mate.hu 

Dr. Schlichter-Takács Anett 117 5104 Kedd: 12:00-13:00 
Levelező: előre egyeztett időpontban Schlichter-Takacs.Anett@uni-mate.hu 

Dr. Szabó Norbert 156 5703 Péntek: 08:00-09:00 
Levelező: egyéni egyeztetés alapján sznoro@gmail.com 

Velner András 149 5701 Csütörtök: 11:45-12:30 
Péntek: 07:45-08:45 Velner.Andras@uni-mate.hu 

Vönöczky Áron Gábor 120  Hétfő: 09:45-10:45 
Kedd: 09:45-10:45 Vonoczky.Aron.Gabor@uni-mate.hu 

 
Dr. Zentai Gabriella 

 
123 

 
 

Szerda: 08:00-10:00 
(előzetes egyeztetés alapján) Zentai.Gabriella@uni-mate.hu 

 
Kedei Imola 

128  Péntek: 12:00-13:00 
(előre egyeztett időpontban)  Kedei.Imola@uni-mate.hu 

Szekrényesy Aliz Laura 121  Csütörtök: 09:45-10:45 
Levelező: előre egyeztett időpontban alizka0524@gmail.com 


